Primer.- Les parts s’obliguen al compliment exacte d’aquest contracte d’acord amb el plec de 
clàusules administratives particulars i el plec de prescripcions tècniques, així com als termes de 
la proposició de l’adjudicatari. 

Segon.- El preu màxim fixat en aquesta contractació és de DOS-CENTS TRENTA-QUATRE 
MIL NOU-CENTS SETANTA-SIS AMB TRENTA-VUIT (234976,38 €) EUROS, IVA no inclòs. 

Tercer.- El termini màxim d’execució de l’obra serà de SIS (6) MESOS, a partir de la 
formalització d’aquest contracte. El termini pel servei de conservació será de QUATRE (4) 
ANYS. 

Quart.- Per respondre del compliment del present contracte, l’adjudicatari ha constituït garantia 
per un import d’ONZE MIL SET-CENTS QUARANTA-VUIT AMB VUITANTA-DOS (11.748,82 €) 
EUROS, la qual serà retornada un cop finalitzat el període de garantía específica dels 
ascensors, que es fixa en QUATRE (4) ANYS a partir de la finalització de l’obra. 

Cinquè.- El contractista declara sota la seva responsabilitat que no es troba incurs en cap de